במהלך הנסיעה, כאשר השוטרים פנו עם רכבם ימינה לכיוון תחנת משטרת כפר סבא, המשיך הנאשם בנסיעה על כביש 4 לכיוון צפון וברח מהשוטרים, וזאת בכוונה להכשילם בביצוע תפקידם כדין, ובעודו נוהג בזמן פסילה.
על כל אלה מיוחסות לנאשם, בפרק הוראות החיקוק, העבירות הבאות:
הסעת שישה או יותר שוהים שלא כחוק, על פי סעיף 12א(ג)(א1)(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952;
הפרעת שוטר במילוי תפקידו, על פי סעיף 275 לחוק העונשין;
נהיגה בזמן פסילה, על פי סעיף 6 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.
2. במענה לכתב האישום כפר הנאשם במיוחס לו וטען כי לא היה במועד ובמקום הרלוונטיים.

לטענתו, נחקר שבועיים לאחר האירוע ולא זכר היכן היה.

למעשה אין כפירה בעובדות כתב האישום והשאלה העומדת לדין הינה שאלת זיהוי של הנאשם כנהג הרכב וכמסיע השוהים הלא חוקיים.

3.

אם לא די בכך הרי שעל פי הראיות אין עסקינן באירוע שטחי וקצר בו השוטרים ראו את הנאשם אגב ביצוע העבירה לפרק זמן קצר ורגעי. מדובר באירוע בו לאור חשדם של השוטרים עוכב הנהג, עם רכבו, לפרק זמן לא קצר, במהלכו אף זוהה בהשוואה לתעודת הזהות שהציג כנאשם.

בספרו "על הראיות" (חלק שלישי)(מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע-2009), עמ' 1192 מציין המלומד י. קדמי אימתי קיימת חובה - צורך - לערוך מסדר זיהוי:

"מטבע הדברים, שיש מקום לבחון את יכולת הזיכרון החזותי של עד אך ורק באותם מקרים שבהם קלט העד את "חזותו" - קרי: את מראה פניו - של החשוד לראשונה, במסגרת ההתרחשות נשוא האישום; והמגע ביניהם, בהזדמנות זו היה "שטחי" וקצר אין

התוצאה היא כי הוכח מעבר לכל ספק סביר שהנוסעים ברכב שהו בישראל ללא היתרים כדין לשהות בישראל.

7. המסקנה העולה מכל האמור לעיל הינה כי המאשימה עמדה בנטל להוכיח את כל יסודות העבירות בהן הואשם הנאשם ומשכך אני מרשיעה אותו בעבירות כדלקמן:

- א. הסעת שישה או יותר שוהים שלא כחוק, על פי סעיף 12א(ג1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952;
- ב. הפרעת שוטר במילוי תפקידו, על פי סעיף 275 לחוק העונשין;
- ג. נהיגה בזמן פסילה, על פי סעיף 6 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, במעמד הצדדים